
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Odběratelem

2. základni škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram

se sídlem Školní 1035, 263 01 Dobříš

IČ: 47067519

zastoupený: Mgr. Bohumilou Pallagyovou, ředitelkou

a
Dodavatelem

Zdeněk Severa

se sídlem Čechovská 121, 261 01 Příbram - Příbram VIII

lČ: 65592603

l.

Popis skutkového stavu

1 Odběratel vypsal dne 9. 6. 2021 poptávkové řízení č. zakázky 2/2021 na dodávku v podobě
přípravy podkladu a pokládky podlahové krytiny, jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Nejlepší
nabídku v rámci předmětného poptávkového řízeni, která je připojena jako příloha č. 2 této
smlouvy, předložil dodavatel, a to dne 13. 6. 2021 prostřednictvím elektronické pošty. Odběratel
oznámil elektronickou poštou dne 22. 6. 2021 dodavateli, že přijímá jeho nabídku a potvrdil rozsah
plněni, jak byl specifikován v podmínkách poptávkového řízení, za celkovou nabídnutou cenu za
sjednané plnění, jak je vymezeno v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy, ve výši 209.022,- Kč včetně
DPH.

2. Pokládka podlahové krytiny v souladu s podmínkami předmětné zakázky byla dokončena a
předána dodavatelem odběrateli dne05.08.2021. Zakázka byla dodavatelem fakturována fakturou
číslo 2120013 na částku 209.022,- Kč včetně DPH. Fakturovaná částka byla odběratelem
uhrazena dodavateli dne 15.08.2021.

3. Odběratel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) stran smlouvy uzavřené ve smyslu odst. 1. tohoto článku.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva uzavřená mezi odběratelem a dodavatelem ve
smyslu odst. 1 tohoto článku nebyla v registru smluv zveřejněna a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených, tedy že plnění uvedená v odst. 2 tohoto článku proběhla bez právního
důvodu.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicích z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

l



Il.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že cibsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen obsahem původně sjednané
smlouvy vyjádřené podmínkami zakázky č. 2/2021 na přípravu podkladu a pokládku podlahové
krytiny uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, nabídkou dodavatele uvedenou v příloze č. 2 této
smlouvy a akceptaci nabídky uvedenou v příloze č. 3 této smlouvy, které tvoří nedílnou součást
této smlouvy, a obecně závaznými právními předpisy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou, přičemž končí nejdříve dnem účinnosti této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy, na jejichž plnění je započítávají, a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním dle původní smlouvy nebudou vzájemně vznášet vůči druhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni, neboť' jsou tímto vypořádány. Tim však
nejsou dotčena práva z odpovědnosti za vady.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem závazku vyjádřeným v příloze této
smlouvy a nebyla dosud vypořádána, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejněni
této smlouvy a jejich kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1 Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - podm inky poptávkového řízenI č. zakázky 2/2021

Příloha č. 2 - nabídka dodavatele

Příloha č. 3 - akceptace nabídky

V

2



2. základní Škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram

Poptávkové řízení

Císio zakázky:
_

) 2/2021
Název zakázky: , Dodávka

1. Vymezení předmětu poptávky

Předmětem poptávky je příprava podkladu a pokládka podlahové krytiny.

2. Specifikace

Zadavatel poptává přípravu podkladu o pokládku podlahové krytiny ve 4 učebnách
(LB - 50.3 m', III.B - 57,8 m', sborovna - 51 m', kancelář - 15,3 m') o celkové
výměře 174,4 m'.

V rámci poptávkového řízení požadujeme demontáž a likvidaci původních krytin.

Přípravu podkladu (zbroušení betonu, penetrace, použití nivelační stěrky).

Pokládku PVC s celoplošným lepením, lištováním za použití svařování a fřézování.

Zakázka bude realizována částečně jako služba a částečně bude dodán materiál.

3. Nabídková cena

Předpokládaná nejvyšší nabídková cena včetně DPH: 215 000 KČ.

Nabídková cena musí být uvedena bez DPH a včetně DPH v měně CZK.

Nabídková cena bude definována jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré
náklady nutné a uznatelné k realizaci zakázky, včetně dopravy a stěhování
nábytku ve sborovně 2. stupně.

Další náklady v průběhu realizace nebudou ze strany zadavatele akceptovány.

Nabídková cena je konečná až do konce realizace zakázky.



4. Platební podmínky

Zadavatel nebude poskytovat zálohu. Zadavatel uhradí cenu zakázky bankovním
převodem do 30 dnů od dodání předmětu zakázky. Dodavatel vystaví fakturu, která
musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů. Dodané zboží musí odpovídat specifikaci uvedené
v poptávce.

V Dobříši dne 9.6.2021
Ľ

Mgr. Bohumila



(tž'
Ka ,g-K=KdlahářSké a parketářské práce

ľ r

Objednatel : 2.ZŠ Dobříš Zpracoual :
Adresa : Školní /035,2630/ Datum :
Tel., e-mail : Tel., tnail :

l

Zdeněk SEVERA
/3.6.2021

722/ 70836 severa@centrunzcz

Kalkulace na dodávku a montáŽ PVC

Popis práce (materiál ) množství mj cena celkem

Demontáž a likvidace původní krytiny 174,4 m2 115,00 20056
Zbroušení betonu měděnným kotoučem 174,4 m2 45,00 7848

Penetrace podkladu (Wakol 3040) 174,4 m2 28,00 4883
Nivelační stěrka Chemos 30 + stěrkování 174,4 m2 210,00 36624
Zbroušení nivelační hmoty 174,4 m2 30,00 5232
PVC Amos 2120-82 Š. 1,5mb ( 11ro/e X 18m2) 198 m2 312,00 61776

PřilepenI PVC + lepidlo 174,4 m2 115,00 20056

Sokl PVC + lepidlo " montáž 142 mb 55,00 7810
Svařeni PVC 120 mb 58,00 6960

Ostatní
Přesun hmot 1 ks 1500,00 1500

Zakázka celkem bez DPH 172 745 KČ

DPH 21% 36 276 Kč

Celkem zakázka včetně DPH 209 022 KČ
Záloha: O Kč



22. 6. 2021

ČK karolina.cerna@2zsdobris.cz
Komu: klk@klkbreznice.cz "

(33) Odeslané - Seznam Email

22. 6. 2021, 13:43

q Poptávka - příprava podkladu a pokládka podlahové krytiny C7

vážený pane Severo,

na základě poptávkového řIzení jsme si vybrali Vaši firmu pro přípravu podkladu a pokládku podlahové krytiny.

Tímto potvrzuji naši objednávku.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem
Karolína Černá
2. ZŠ Dobříš

https://email.seznam.cz/?hp#senU29370 1/1


